Radicado: 2019-00751

CONSTANCIA FIJACION EN LISTA: Conforme al art.
446, num. 2 del Coédigo General del Proceso, de la
liquidacion del crédito visible a folio 52, presentada por
la parte demandante, se deja en traslado a la parte
demandada por tres dias, traslado que se fija en lista
hoy 31 de enero de 2022.
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IS > 8
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Oscar Andrés Ramirez Barbosa
Secretario




Senores e,
.IUZGADO TERCERO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE

BUCARAMANGA cae 0oy .
E. sl Dl 4

REFERENCIA: PROCESQ EJECUTIVO DE M[QIIMA CUANTfA 11 ENE 202
DEMANDANTE:  BAGUERSAS. . P\
DEMANDADO: 'EFRAIN EDUARDO REYES GONZALEZ O Y
RADICADO: -2019- 751 -

ASUNTO: LIQUIDACION-DEL:CREDITO.~ - -

t
Wt >

ESTEFANY .CRISTINA 'TORRES - .BARAJAS, ‘mayor de edad y vecind dé la ciudad de
Bucaramanga, identificada ton 'la cédula“de ciudadania ‘N.2:1’098.737.840 éxpedida en
Bucaramanga, abogada en ejercicio.de la profesidn, portadora dé 1a tarjeta_profesional.N.2
302.207 del C. S.«de la J., actuandb como apoderada judicial de'la sociedad tomercial
denominada BAGUER S.A.S, identificada con NIT: 804. 006 601-0, parte demandante dentro
del asunto de la referencia. .
s Ty

Por medio del presente escrito me permito allegar Liquidacion del Crédito para su debido
tramite.
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cuma | Fene | OO | e | on, | o | awuan | WURES | rora:
EFECTIVA | ANUAL | NOMINAL

$ 931,032 | 19Mar18 | 30Mar18| 12 | 2068% | 31.02%| 2732% | 228% | $ 3491 $ 8491
$ 931,032 1-Apr-18 | 30-Apr-18 | 30 20.48% | 3072% | 27.00% | 2.26%7 | $.31081]| $ 29532
$ 931,032 | 1May18 | 30-May-18 | 30 | 2044%| 3066%| 27.08% | 225% | ¢ %6048 $ 50480
$ 931,032 | 1Jun18 | 30-un-18 | 30 | 20.28% | 30.42% | “26.86% | ‘224 |”'$ 20885 | & 71,335
S 931032 | 1u-18| 30au-18]| 30 | 2003% | "300sk’| FeSew 221%," § 20576 | & o1911
$ 931,032 | 1-Aug18 | 30-Aug18 | 30 | 19.94% | 2091% | 26.45% | 220% | $ 20483 | $ 112,394
$ 931,032 | 1-Sep-18 | 30-sep-18| 30 | 19.81% | 29.72% | 2630% | 219% | $ 20390 | $ 132,784
$ 931,032 | 1-0ct-18| 30-0ct-18 | 30 | 19.63% | 29.45% | 26.00% | 2147% | $ 20203 | & 152,987
$ 931,082 | 1Nov-18| 30-Nov-18 | 30 | 19.49% | 29.24% | 2592% | 216% | ¢ 20110| ¢ 173,007
$ 931,032 | 1-Dec-18 | 30-Dec-18| 30 | 19.40% | 29.10% | 25.82% | 215% | $ 20017| § 193,114
$ 931,032 | 14an-19 | 30Jan-19 | 30 | 19.16% | 2874% | 2553% | 213% | ¢ 19,831 | & 212,945
$ 931,032 | 1-Feb19 | 28-Feb-19| 28 | 19.70% | 2955% | 2617% | 218% | ¢ 18943| ¢ 231,888
$ 931,032 | 1Mar19| 30-Mar19| 30 | 1937% | 29.06% | 2578% | 215% | ¢ 20017 $ 251,905
$ 931,032 | 1-Apr-19 | 30-Apr-19| 30 | 19.32% | 2898% | 2572% | 214% | $ 19924| § 271,829
$ 931,032 | 1-May-19 | 30-May-19 | 30 | 19.34% | 2001%| 2574% | 215% | $ 20017| & 291,846
$ 931,032 | 1Jun-19 | 30-Jun-19| 30 | 19.30% | 28.95% | 2570% | 2.14% | $ 19924| $ 311,770
$ 931,032 1-Jul19 | 30-Jui-19 | 30 | 19.28% | 28.92%.) 2567% | 214% | $ 19924 § 331,694
$ 931,032 | 1-Aug-19 | 30-Aug-19 | 30 | 19.32% | 2898% | 2572% | 214% | $ 19924 ¢ 351618
$ 931,032 | 1-5ep19 | 30Sep-19| 30 | 19.32% | 2898% | 2572% | 214% | $§ 19,024| § 371,542
$ 931,032 | 10ct-19 | 30-0ct-19 | 30 | 19.10% | 28.65% | 2546% | 212% | $ 19,738 | $ 391,280
s 931,032 1-Nov-19 30-Nov-19 30 19.03% 28.55% 25.38% 2.11% $ 19,645 $ 410,925
$ 931,032 | 1Dec19 | 30-Dec-19 | 30 | 18.91% | 2837% | 2523% | 210% | $ 19552| $ 430477
$ 931,032 | 1Jan20 | 304an20| 30 | 1877% | 28.16% | 2507% | 200% | $ 19459| § 449936
$ 931,032 | 1-Feb-20 | 29-Feb-20| 29 | 19.06% | 28.59% | 2541% | 212% | $ 19080 | $ 469,016
$ 931,032 | 1-Mar20| 30-Mar20| 30 | 18.95% | 2843% | 2528% | 211% | $ 19645| & 488661
$ 931,032 | 1-Apr-20 | 30-Apr-20 | 30 | 18.69% | 28.04% | 2497% | 208% | $ 19365| $ 508,026
$ 931,032 | 1-May20 | 30-May-20 | 30 | 18.19% | 27.20% | 2437% | 203% | ¢ 18900| § 526926
$ 931,032 | 1Jun20 | 304un-20| 30 | 18.12% | 27.18% | 2429% | 202% | $ 18807 | $ 545733
$ 931,032 1-ul-20 | 30-Jul-20 | 30 | 18.12% | 27.18% | 24.20% | 202% | $ 18807 $ 564540
$ 931,032 | 1-Aug20 | 30-Aug-20 | 30 | 18.29% | 27.44% | 24.49% | 204% | $ 18993| § 583,533
$ 931,032 | 15ep-20 | 30Sep-20| 30 | 18.29% | 27.44% | 2449% | 204% | $ 18993| § 602,526




$ 931,032 | 1-0ct20 30-0ct-20 | 30 | 18.06% | 27.00% | 2421% | 202% | $ 18807 $ 621,333
$ 931,032 | 1-Nov-20:|" 30:Nov-20'|” 30 | 1784%°| 26:76% | -23:95%} | 2l0% ! *s 18621 | *$ 639,954
$ 931,032 | 1-Dec-20| 30-Dec20| 30 | 17.46% | 2619% | 23.49% | 196% | 3 18248 | S 658202
$ 931,032 | 1Jan-21| 30Jan-21| 30 | 17.32% | 2598% | 23.32% | 1b4% | $ 18062 | & 676,264
$ 931,032 | 1-Feb-21| 28Feb21| 28 | 17.54% | 2631% | 2350% | 197% | $ 17,119 | $ 693383
$ Y3 oipll [1Mar-21 | 30-Mar-2i | 307 | T7a1% | D612 | 23.43% | 195% | % 18735 | ¢ 711538
$ 931,032 | 1-Apr21| 30-Apr21| 30 | 17.31% | 25.97% 23 31% 194% | $ 18062 | 3 729,600
$ 931,032 | 1May21| 30-May21| 30 | 17.02% | 25.83% | 2320% | i93% | § 17,969 ¥ 747,569
$ 031,032 | tJun21| 30Jun-21| 30 | 17.21% | 2582% | 2319% | 193% | $ 17,969| § 765538
$ 931,032 1ul21 | 309021 | 30 | 17.48% |.2577%.| 23.15% | 193% | $ 17969 $ 783,507
$ 931,032 | 1-Aug21 | 30-Aug-21| 30 | 17.24% | 25.86% | 23.22% | 194% | $ 18062] $ 801,569
$ 931,032 | ,1Sep21| 30Sep-21| 30 | 17.19% | 25.79%.| .23.16%. |~+1.93% - |.$ 17,969 ] § 819538
$ 931,032 | 1-0pt21| 30-0ct-21| 30 | .17.08% |. 25.62%., 23.03% | . 192% .| $ 17,876 | $ 837,414
$ 931,032 |, 1-Nov;21 | 30-Now-21 |- 30 [, 17.27%.| 25.91%: .23:26%- | 1.94% .| $ 18062 | § 855,476
$ 931,032 | 1-Dec21 | 30-Dec214 30 | 17:46% | 26.19%- 2349% | 196%. | § 18248| & 873,724
iy : ANTERESES; .\ - $ 873,724

CAPITAL s $ 931,032

COSTAS PROCESALES $ 201,000

“TOTAL OBLIGACION A 30 DICIEMBRE 2021  * ¢ 8§ 2,005,756

Sirvase proceder de conformidad

Cordialmente,
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STEFANY CRISTINA TORRES BARA.IAS ”

»

3

A

r

K

C.C 1°098.737.840 expedlda"gn Bucaramanga
T.P 302.207 del C.5."de la Judicatura

kS




